
 

 

NR36015 中止 

2024年 8月 

 

 

検査受託中止のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを賜り 

厚くお礼申し上げます。 

この度、下記の検査項目につきまして、検査委託先 （ 株式会社エスアールエル ） より 

受託中止となる旨の連絡を受けましたのでご案内いたします。 

ご利用の先生方には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承賜りますよう、 よろしく 

お願い申し上げます。 

謹白  

 

記  

■ 受託中止項目及び最終受付日 

【最終受付日】２０２４ 年 １０ 月 ２ 日（水）ご依頼分をもって受託中止 
 
項目 
コード 

検査項目 中止理由 
検査案内 
掲載ﾍﾟｰｼﾞ 

代替項目 

０９８１ FTA-ABS 

受託数僅少の為 

Ｐ３４ 

代替項目はございません 

０９８５ FTA-ABS定量 未掲載 

０８３０ 
ROS1融合遺伝子定性 
（FFPE） 

未掲載 
肺癌オンコマインDxTT 
マルチ7遺伝子 CDx（46）FFPE 

１５２３ ROS1融合遺伝子定性 未掲載 
肺癌オンコマインDxTT 
マルチ7遺伝子 CDx（46）FF 

３０１８ 
免疫電気泳動  
〔抗ヒト全血清による同定〕 

測定機器の老朽化 
の為 

Ｐ３８ 

代替項目はございません 

３５２２ ウロポルフィリン定量 
機器・試薬の継続 
使用不可の為 

Ｐ７５ 

 

以上 

 

 

検査のご依頼に関するご不明な点やご要望等につきましては、弊社営業担当、         

または学術インフォメーションまでお問い合わせ下さい。ＴＥＬ：０７５－６３１－６２３０ 


